

# **AKF Holding, Aalborg ApS**

Søhusevej 4, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 30 27 92 98

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

---

**Klaus Fossing**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AKF Holding, Aalborg ApS

Søhusevej 4

9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 30 27 92 98

Stiftet: 8. februar 2007

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Charlotte Fossing

Klaus Fossing

**Revision**

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.803 t.kr. mod 2.107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-79.076</b>	<b>-69</b>
Andre finansielle indtægter	4.983.469	3.035
Øvrige finansielle omkostninger	-27.818	-263
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.876.575</b>	<b>2.703</b>
Skat af årets resultat	-1.073.204	-596
<b>Årets resultat</b>	<b>3.803.371</b>	<b>2.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	1.303.371	2.107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.803.371</b>	<b>2.107</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	2.500

## Balance 30. september

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Tilgodehavender i alt	0	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	79.319.709	75.688
Værdipapirer i alt	79.319.709	75.688
Likvide beholdninger	3.071.304	4.868
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>82.391.013</b>	<b>80.557</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>82.391.013</b>	<b>80.557</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	81.333.130	80.030
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>81.458.130</b>	<b>80.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	839.563	316
Anden gæld	83.320	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	932.883	402
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>932.883</b>	<b>402</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>82.391.013</b>	<b>80.557</b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
